OFÍCIO PRESIDENTE nº 392/2013
São Roque, 26 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade responder ao Ofício nº 0653/2013-GP, enviado por Vossa Excelência, indicando dois servidores da Câmara Municipal de São Roque, sendo eles Paulo de Tarso Neves de Aquino e Maria de Lourdes S. Cruz, para comporem a comissão que cuidará do Controle Interno do Município, nos termos da Lei Municipal nº 3895, de 31/10/2012 – processo protocolizado sob nº 18093/12.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2013 - 16:13:38 06799/2013/msb